
Id: ECUAE-NXJOR-FYNZL-KPGSN-WNPUO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/343/10
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 147, poz. 1591 ze zm.), art. 41 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 
gminach uzdrowiskowych ( Dz. U. Nr 167 poz. 1399 ze zm.), Rada Miejska w Lądku Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Uzdrowiska Lądek-Zdrój ( uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/240/09 z dnia 26 
marca 2009r.wraz ze zmianą Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/271/09 z dnia 29 maja 2009r.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)§ 3, pkt 4 litera a otrzymuje brzmienie: w strefie "A" na terenie zabytkowych parków uzdrowiskowych: Parku 
im. Jana Pawła II, Parku Tysiąclecia, Parku Moniuszki zakazuje się prowadzenia handlu obnośnego 
i obwoźnego, z wyjątkiem miejsc wyznaczonych przez Gminę Lądek-Zdrój. 

§ 2. Pozostała treść Statutu Uzdrowiska pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Leszek Pazdyk



Id: ECUAE-NXJOR-FYNZL-KPGSN-WNPUO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z sugestiami mieszkańców gminy oraz opinią stałej Komisji Uzdrowiskowej, Burmistrz Lądka Zdroju 
postanowił umożliwić ograniczoną, okazjonalną, sezonową działalność handlową na terenach zabytkowych 
parków. Działalność ta nie może jednak kolidować z zabytkowym charakterem parków i zabytkowym charakterem 
zabudowy uzdrowiskowej. 

Burmistrz Lądka-Zdroju Osoba 
pełniąca funkcję Burmistrza 

Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


